1

1 s t  P r o o f  •  1 3 / 1 1 / 2 0 0 7  •  Ya r d w a y  •  0 7 1 1 0 1 7 4 0 a n n ( P r o t r a n s )

香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何

聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致

之任何損失承擔任何責任。

YARDWAY GROUP LIMITED
啟帆集團有限公司
（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號：646）

更換核數師

更換核數師

畢馬威會計師事務已辭任本公司核數師，由二零零七年十一月一日起生效。董事會已

委任陳葉馮會計師事務所有限公司為本公司核數師，以填補臨時空缺，任期至本公司

下屆股東週年大會屆滿時為止。

更換核數師

畢馬威會計師事務所已辭任啟帆集團有限公司（「本公司」）核數師，由二零零七年十一

月一日起生效。出於對良好企業管治之考慮，由於畢馬威會計師事務所已擔任本公司核

數師超過五年，本公司管理層認為定期更換核數師符合本公司股東之利益。本公司對畢

馬威會計師事務所於任內所提供之專業服務致謝。畢馬威會計師事務所仍未開始對本公

司截至二零零八年三月三十一日止年度之財務報表進行審核工作。

本公司進一步宣佈，本公司董事會（「董事會」）已委任陳葉馮會計師事務所有限公司為

本公司核數師，以填補臨時空缺，任期至本公司下屆股東週年大會屆滿時為止。

2

1 s t  P r o o f  •  1 3 / 1 1 / 2 0 0 7  •  Ya r d w a y  •  0 7 1 1 0 1 7 4 0 a n n ( P r o t r a n s )

誠如畢馬威會計師事務所之辭任通知所述，並無有關彼等辭任之情況須提請本公司證券

持有人注意。畢馬威會計師事務所亦於其函件中向陳葉馮會計師事務所有限公司表明，

彼等並不知悉任何有關更換核數師之事宜而需敦請陳葉馮會計師事務所有限公司注意。

董事會亦認為，並無有關更改核數師之情況為其認為需提請本公司證券持有人注意者。

承董事會命

啟帆集團有限公司

主席

酈松校

香港，二零零七年十一月十三日

於本公佈日期，執行董事為酈松校先生、元崑先生、蘆昭群先生及宋宣女士；而獨立非執

行董事為張青林先生、高岭先生及崔勇先生。